Contratação de empresa para fornecimento de veículo, novo, zero 

quilômetro, ano de fabricação mínimo 2019/2019, para atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 008/2019/PMA. 

-Contratado: TAMBORIL VEICULOS LTDA. 

-CNPJ Nº 11.150.125/0001-14. 

-Valor Contratado R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais). 

-Vigência: 31/12/2019. 

Alagoinha - PE, 19 de Março de 2019. 

UILAS LEAL DA SILVA